vberiori gratia nostra firmiter precipimus omuibus et singulis iudicilms

officiariis et aliis quibuscunque quod hec prebeus libera et generalis pnr-
donacio per geueralia verba clausulas sentencias supradicta coustruetur

iuterpretetur exponetur et adiudicetur in omnibus Curiis nostris et alibi in

beneficentissimo et benignissimo xensu et pro maxima et firmiori exoner-
acione prefati Roberti Ellison secuudnm veram intenciouem nostrarn

absque aliqua ambiguitate questione sine dilacione quacunque et in tain

beneficiali modo et forma et nd onincs intenciones et proposita pront si

predicta offensa contemptus forisfacturas penalitates res iudicia execuciones
et cetera premissu exceptis preexceptis per apta expressa et specialilia verba

pardonata remissa et relaxata fuissent Et quod he litere nostre pateutes ac

remissio relaxacio et pardouaciouostra in eiadem couteute in quibusoniique
Curiis et coram quibuscunque Justiciariis placitetur et allocetnr sine aliquo
lireui de allocacione. Et mm obstnute quod idem Robertas Ellison secn-

ritatem de se bene gerendo aut alitcr iuxta foruaam Statuti in Parli munlo
Domini Etlwardi tercii Regis Anglic post conquestum anno tercio decimo non
iuueniet et non obstaute eodem statuto Eo quod expressa mencio dc ver<

valoru annuo aut de certitudiue premissorum nut de a iis donis siue e<>n-

ceBsiouiliiiH per uos seu per aliquem predecessoruiu nostri)rum prdnto
Roberto Ellison ante hec temporn fac.tis in presentibus miuiine t'nctu

existit in aliquo Stntuto Actu urdinacione |>rouisione i)roclamacione siue
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restrictione in contrarinm inde antehac habito facto ordinato seu prouiso
aut aliqua alia re causa vel materia quacunque In cuius rei testimonium

has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westmonaster-

ium decimo nono die Decembris anno regni nostri duodecimo.
Per warrantum Regis. Barker.

[Not endorsed.] [Seal.]

The following is a note by Mr. F. W. Dendy on the pardon :

This is one of the many pardons which were obtained by leading men in every

part of England, for their greater security, after the restoration of Charles II.

Although a general Act of Indemnity had been passed, it was no doubt felt, by those

who had taken partin public affairs under the Commonwealth, that individual pardons
under the great seal were worth paying for by those'who could afford to obtain them.

Charles II, by his declaration at Breda of the 4th April, 1660, hud promised to grant